Küçük yaşlardan itibaren babasından başlayan dini tedrisatını, farklı hoca ve
mekânlarda devam ettirerek tamamlamıştır. Bilhassa hocası ve şeyhi olan Yusuf
Hemedanî’nin (ö.535/1140) hayatında ayrı bir yeri ve etkisi vardır. Hanefi mezhebine
mensuptur. Hicri 562 miladi 1166 tarihinde Türkistan şehrinde vefat etmiştir.
Türkistan şehrinde Timur’un yaptırdığı türbesinde metfundur.
AhmedYesevî’ninDîvân-ı Hikmet ve Fakrnâme adlı eserlerinden bahsedilmektedir.2

Hoca AhmedYesevî’nin Düşünce Sistemi